
TMMOB II. MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK KURULTAYI 

YEREL KURULTAY SÜREÇLERİ BAŞLADI... 

TMMOB II. Mühendislik ve Mimarlık Kurultayı için TMMOB İKK'lan tarafından 
yerel düzeyde yapılacak Kurultay süreçleri başladı. 

14 Ekim 2001'de Ankara'da İKK'lar ile birlikte yapılan Düzenleme Kurulu 
toplantısında, illerde yapılacak Yerel Kurultayların takvimi belirlendi. 

II. Kurultaya Nasıl Gelindi ? 
TMMOB Mühendislik ve Mimarlık Kuıultayı'nın 

birincisi, 28-29 Nisan 2000 tarihlerinde Ankara'da 

gerçekleştirildi. Bu kurultayda; Kurultay Yürütme 

Kurulu tarafından hazırlanan ve TMMOB 35. Dö

nem Yönetim Kurulu'nun 27 Mart 2000 tarihli top

lantısında yapılan değişikliklerle Kurultaya sunul

ması kabul edilen, "TMMOB Mühendislik ve Mi

marlık Kurultayı Karar Taslakları" görüşmeye açıl

dı. Kurultayın açılışında, "Karar Taslaklarının yete

rince görüşülmediği, bu nedenle de Kurultayın ka

rar almaması gerektiği" yönünde verilen önergeler 

kabul edildi. Kurultay, Karar Taslaklarında yer alan 

konuların tartışılmasıyla sonuçlandı. I. Kurultaya 

sunulan Karar Taslaklarının görüşülüp karara bağ

lanması için II.Mühendislik ve Mimarlık Kurultayı

nın düzenlenmesi konusu ise, TMMOB 36. Olağan 

Genel Kuruluna bırakıldı. Genel Kurul'da; II. Mü

hendislik ve Mimarlık Kurultayı düzenlenmesi doğ

rultusunda çalışma yapması için yeni oluşacak yö

netim kuruluna görev verildi. TMMOB 36. Yönetim 

Kurulu, TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Temsilci

lerinin katılımı ile bir Kurultay Düzenleme Kurulu 

oluşturdu. Düzenleme Kurulu; Kurultayın amacını, 

kurultayın örgütlendirilmesi ve toplanma şeklini, 

aşağıdaki gibi belirleyerek, kendi içinde 9 kişilik bir 

Yürütme Kurulu oluşturdu. Ayrıca, Redaksiyon Ku

rulunca hazırlanan raporun elektronik ortamda 

Odalara ve İKK Sekreterliklerine gönderilmesi ka

rarını aldı. 

Kurultayın Amacı 
II. Mühendislik Mimarlık Kurultayı'nın amacı, 

mühendislik-mimarlık alanları ile ilgili olarak dün

yadaki ve Türkiye'deki gelişmelerin, bunlara bağlı 

olarak mühendislik-mimarlık hizmetlerindeki üre

tim sistemlerinin, iş süreçlerinin, mühendislik-mi

marlık hizmetlerinin tanımının, uygulama ve dene

tim süreçlerindeki konumlarının, mühendis ve mi

marların eğitiminin ve öğretiminin, TMMOB'nin ya

sal statüsünün, yapısının, örgütsel tarihinin, üye bi

leşiminin, üye-örgüt ilişkilerinin, hizmet üretiminin 

tartışılması ve bunlar temelinde örgütsel konumu

nun ve politikalarının belirlenmesidir. 

Kurultayın Örgütlendirilmesi ve 

Toplanması 

Birinci Kurultay belgelerinin, bölgelerde ve iller

de bütün örgüt üyelerinin ve örgüt birimlerinin gö

rüşlerine sunulması, bölge ve/veya illerde yapıla

cak toplantılarda geliştirilecek karar taslaklarının 

düzenlenecek II. Mühendislik Mimarlık Kurultayına 

sunulması, gerek TMMOB Yönetim Kurulunca, ge

rekse Kurultay Düzenleme Kurulunca kabul gördü. 

Kurultayın örgütlendirilmesi ve toplanması ko

nusunda ise; Bölgesel ve/veya illerde yapılacak 

kurultaylara katılımın serbest olması, Kurultayın, 

kurultay sürecine katılan ve yerel kurultaylarda se

çilecek delegelerle toplanması kararlaştırıldı. 
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Yürütme Kurulu yaptığı ilk toplantısında, 

TMMOB II. Mühendislik ve Mimarlık Kurultay konu 

başlıklarının, I. Kurultay belgelerindeki, 

• Mesleki Yeterlilik-Mesleki Yetkinlik 

• Mesleki Denetim-CJzmanlık Ayrımları 

• Örgüt Birimlerinin Hizmet üretimi 

• Mesleki Davranış İlkeleri 

• Örgüt Misyonu 

konularını içermesine karar vermiştir. 

Ayrıca yukarıdaki konu başlıkları altında geçen 

kurultaya sunulan ve kurultay sırasında gündeme 

gelen karar taslakları bir broşür olarak derlendi. Bu 

broşür, yerel kurultaylarda, "ön tartışma metni" 

olarak kullanılmak üzere Odalara ve İKK'lara geç

tiğimiz ay içinde gönderildi. Broşür aynı zamanda 

internette http://www.trruriob.org.tr/cd_gmp/mmk2/mrnk 

taslak (l).zip adresinde yayınlanmaktadır. Kurul

tayla ilgili diğer belgelere ise şu web adresinden 

ulaşabilirsiniz: 

http://www.tmmob.org.tr/cal_grup/tmmob2.htm 

Nisan 2002'de düzenlenmesi planlanan 

TMMOB II. Mühendislik ve Mimarlık Kurultayı için 

TMMOB İKK'lan tarafından yerel düzeyde gerçek

leştirilecek Yerel Kurultaylar, illerdeki gereksinim 

doğrultusunda bir kaç hazırlık toplantısı sonrası 

toplanacak ve Kurultay'a götürülmesi önerilen 

karar taslaklarını görüşerek, hazırlık toplantılarına 

ve yerel kurultaya katılan üyeler arasından II. 

Kurultaya katılacak delegeler belirlenecektir. 

Tüm üyelerimizi, İKK'lar tarafından gerçekleş

tirilecek hazırlık toplantılarına ve Yerel Kurultaylara 

katılmaya davet ediyoruz. Konuya ilgi duyan 

üyelerimizin Şubeler Yönetim Kurulu üyelerimiz ve 

Oda Genel Sekreteri İlker ERTEM ile bağlantı kur

maları halinde tartışma metinlerine yönelik bilgi ve 

dokümanlar derlenerek kendilerine ulaştırılacaktır. 

Tüm üyelerimize Kurultaya gösterecekleri ilgi 

ve koyacakları katkılar nedeniyle teşekkür ederiz. 

Oda Yönetim Kurulu 

'Tüm üyelerimizin bayramlarını ve 

yeni yıllarını candan k&tlarız. 

"Esenliler dileriz. 

Maden Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu 
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BASINA VE KAMUOYUNA 

TBMM'de 3213 Sayılı Maden Kanunu' nun iyileştirilmesine yönelik çalışmalar içinde yer alan 

Zonguldak Taşkömürü Havzası'nın kanun kapsamına alınması ile ilgili Taslak Madde yöremiz ve 

taşkömür madenciliğimiz için hayati önem arz etmektedir. 

Zonguldak Havzasında bugüne değin yürütülen madencilik çalışmaları 1909 ve 1910 yıllarında 

çıkarılan yasa ve yönetmeliklere (Havza-i Fahmiye, Teske,re-i Samiye) uymuştur. EKİ ve daha sonra 

TTK' ya bir Havza maden işletmeciliği için gereken tüm hukuksal konumu kazandıran bu durum; 1986 

yılında çıkarılan 3303 sayılı "Taşkömürü Havzasındaki Taşınmaz Mailann iktisabına Dair Kanun" ile ruh

sat sahasındaki özel mülklere tapu verilerek büyük ölçüde zayıflatılmaya çalışılmıştır. Buna rağmen TTK 

çok önemli aksamalar olmadan çalışmalarına devam edebilmiştir. 

Ancak, 3303 sayılı yasaya ek olarak Havzanın 3213 Sayılı Maden Kanunu kapsamına alınması 

ile ortaya çıkacak durumu hiçbir kurumun aşması olanaklı değildir. Maden Kanunu hükümleri; ne denli 

iyileştirilirse iyileştirilsin, bıktırıcı bir bürokrasi ve üretimi engelleyici yığınla yaptırım demektir. Bu duru

mun Havza gibi dev bir ruhsat sahasında yol açacağı sonuçları düşünmek bile bir kabustur. Bu kanun 

kapsamına giren bir Havza için TTK'nın, en basitinden, Vilayet, Belediye, Orman vb. Resmi Kurumlarla 

3303 sayılı yasa ile tapu sahibi olmuş özel kişilerden alması gereken izinlerin "yüzlerce" olacağı" ve bu 

yüzlerce izin için "binlerce" yazışmanın tamamlanması gerekeceği; izin verilmeyen yerlerde işletme 

faaliyetlerinin duracağı ve bu sürecin TTK' nın kapanması ile sonuçlanacağı bir kulvara girileceği 

görülmektedir. 

Açıkça görülüyor ki, 1980'li yıllardan bu yana sürekli ve planlı bir şekilde Havzayı küçültüp yok 

etme girişiminde bulunan güçler TTK' nın da.Maden Kanunun Kapsamına alınmasıyla son darbelerini 

vurmak üzeredirler. Bu girişime destek veren ve TTK' nın Maden Kanunu kapsamına alınmasını 

sağlamaya çalışan siyasiler; bir takım özel ya da tüzel, kişilere çıkar sağlamanın peşinde değillerse; 

büyük bir bilgisizlik ve aymazlığın içindedirler. 

TTK' yi pratikte çalışamaz duruma getirerek Havzada Devlet eliyle yürütülen taşkömür maden

ciliğine son darbeyi indirmeyi ve Havzayı çeşitli madencilik firmalarına peşkeş çekmeye hazır hale 

getirmeyi hedefleyen bu son girişimin mimarlarını Zonguldak ve Türkiye asla unutmayacaktır. 

Zonguldak Maden Platformunu oluşturan örgütler olarak, kamuoyuna saygıyla arz ederiz. 

29/11/2001. 

Genel Maden işçileri 
Sendikası 

TMMOB 
Maden Mühendisleri Odası 

Zonguldak Şubesi 

TMMOB 
Makine Mühendisleri Odası 

Zonguldak Şubesi 

TTK 
Mühendis Mimarlar 

Derneği 

Zonguldak 
Maden Mühendisleri 

Derneği 

TTK 
Memurlar Demeği 

Maden Teknikerleri Demeği 
Genel Merkezi 

KESK / Maden- Sen. 
Zonguldak Şubesi 
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